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Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-26-00001

PUBLICATION PV AU RAA 26 JUIN 2024

Conseil Départemental de Mayotte - R06-2024-06-26-00001 - PUBLICATION PV AU RAA 26 JUIN 2024 6



N°de la 

Réquisition

Nom du 

requérant
Commune

Section 

cadastrale

Superficie en 

m
2

Date du 

bornage

RI 6668 CDM ACOUA AB N°371 197 02-mai-06

RI 6674 CDM ACOUA AB N°414 221 30-nov-06

RI 6690 CDM ACOUA AB N°196 207 10-mai-06

RI 6695 CDM ACOUA AB N°413 183 30-nov-06

RI 6696 CDM ACOUA AB N°411 187 06-juin-06

RI 6706 CDM ACOUA AB N°384 120 02-mai-06

RI 6718 CDM ACOUA AB N°222 195 04-mai-06

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs de 

la préfecture, le résumé des avis de clôture de bornage délivrés par la Direction des 

Affaires Foncières. Le texte inégral de l'avis peut être consulté à la Direction des Affaires 

Foncière, service régularisation foncière du lundi au vendredi de 8h à 12h. 
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RI 6719 CDM ACOUA AB N°208 108 09-mai-06

RI 6722 CDM ACOUA AB N°206 116 10-mai-06

RI 6723 CDM ACOUA AB N°204 135 10-mai-06

RI 6725 CDM ACOUA AB N°236 141 04-mai-06

RI 6730 CDM ACOUA AC N°174 482 31-mai-06

RI 6734 CDM ACOUA AB N°211 174 09-mai-06

RI 6739 CDM ACOUA AD N°89 1073 22-juin-06

RI 6741 CDM ACOUA AL N°97 6174 06-juil-06

RI 6743 CDM ACOUA AL N°109 26891 07-sept-06

RI 6744 CDM ACOUA AL N°93/94 17837 18-juil-06

RI 6745 CDM ACOUA AL N°86/87 17764 11-juil-06
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RI 6746 CDM ACOUA AL N°78/83 14691 03-août-06

RI 6747 CDM ACOUA AL 74/84/79 34979 12-juil-06

RI 6749 CDM ACOUA AL N°73 8251 03-août-06

RI 6750 CDM ACOUA AL N°107 23342 24-août-06

RI 6751 CDM ACOUA AL N°89 51353 10-juil-06

RI 6752 CDM ACOUA AL N°59 35357 25-juil-06

RI 6754 CDM ACOUA AL N°70 17026 10-août-06

RI 6755 CDM ACOUA AL N°90 32730 13-juil-06

RI 6756 CDM ACOUA AL N°61 24480 27-juil-06

RI 6758 CDM ACOUA AL N°75 15758 28-sept-06

Conseil Départemental de Mayotte - R06-2024-06-26-00001 - PUBLICATION PV AU RAA 26 JUIN 2024 9



Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-26-00003

PUBLICATION PV AU RAA 26 JUIN 2024 BIS
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N°de la 

Réquisition

Nom du 

requérant
Commune Section cadastrale

Superficie en 

m
2

Date du 

bornage

RI 6760 CDM ACOUA AL N°77 29766 01-août-06

RI 6762 CDM ACOUA AL N°85 12629 11-juil-06

RI 6763 CDM ACOUA AL N°111 17388 12-sept-06

RI 6766 CDM ACOUA AL N°112 38156 14-sept-06

RI 6767 CDM ACOUA AL N°67 10794 29-août-06

RI 6769 CDM ACOUA AL N°65 21377 31-août-06

RI 6770 CDM ACOUA
AL N°91/ 121 AY 

N°19/23
39286 13-juil-06

RI 6772 CDM ACOUA AL N°117/118 18662 06-juil-06

RI 6774 CDM ACOUA AL N°71/108 18919 22-août-06

RI 6775 CDM ACOUA AL N° 69 12629 29-août-06

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs de la 

préfecture, le résumé des avis de clôture de bornage délivrés par la Direction des Affaires 

Foncières. Le texte inégral de l'avis peut être consulté à la Direction des Affaires Foncière, 

service régularisation foncière du lundi au vendredi de 8h à 12h. 
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RI 6776 CDM ACOUA AL N°68/105 24864 17-août-06

RI 6777 CDM ACOUA AL N°63 15063 03-oct-06

RI 6778 CDM ACOUA AL N°62/58 47128 26-juil-06

RI 6779 CDM ACOUA AL N°64/104 12176 28-juil-06

RI 6781 CDM ACOUA AL N°116 2882 06-juil-06

RI 6783 CDM ACOUA AC N°270 4458 28-juin-06

RI 6786 CDM ACOUA
AK N°90/ AD N°93 

/AC N°274
768 31-oct-06

RI 6791 CDM ACOUA AK N°99 389 26-oct-06

RI 6817 CDM ACOUA AC N°128 139 05-juin-06

RI 6825 CDM ACOUA AC N°80 1317 30-mai-06

RI 6828 CDM ACOUA AB N°282 148 22-mai-06

RI 6836 CDM ACOUA AB N°340 343 29-mai-06

RI 6840 CDM ACOUA AC N°33 490 29-mai-06

RI 6851 CDM ACOUA AB N°29 281 01-déc-06
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RI 6859 CDM ACOUA AC N°26 3470 23-mai-06

RI 6860 CDM ACOUA AB N°315 253 24-mai-06

RI 6863 CDM ACOUA AB N°279 265 22-mai-06

RI 6866 CDM ACOUA AC N°136 220 24-mai-06

RI 6867 CDM ACOUA AC N°135 196 24-mai-06

RI 6868 CDM ACOUA AB N°288 142 06-juin-06

RI 6869 CDM ACOUA AC N°137 312 24-mai-06

RI 6870 CDM ACOUA AB N°280 247 22-mai-06

RI 6871 CDM ACOUA AB N°302 266 23-mai-06

RI 6877 CDM ACOUA AC N°141 181 01-juin-06

RI 6879 CDM ACOUA AC N°51 625 30-mai-06

RI 6888 CDM ACOUA AC N°156 216 01-juin-06

RI 6891 CDM ACOUA AB N°44 796 16-mai-06

RI 6899 CDM ACOUA AC N°133 1183 24-mai-06
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Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-27-00002

PUBLICATION PV AU RAA 27 JUIN 2024
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N°de la 

Réquisition

Nom du 

requérant
Commune Section cadastrale Superficie en m

2 Date du bornage

RI 14926 CDM MAMOUDZOU BK N° 1787 170 07-déc-15

RI 15009 CDM PAMANDZI AC N° 1264 170 31-juil-14

RI 15270 CDM MAMOUDZOU AY 1056 120 19-janv-16

RI 15275 CDM MAMOUDZOU AY 936 129 16-déc-15

RI 15276 CDM MAMOUDZOU AY 1034 163 19-janv-16

RI 15283 CDM MAMOUDZOU AY 1089 149 09-déc-15

RI 15289 CDM MAMOUDZOU AY 1069 56 25-janv-16

RI 15294 CDM MAMOUDZOU AY 916,925,959 206 08-déc-15

RI 15298 CDM MAMOUDZOU AY 1203 68 20-janv-16

RI 15326 CDM MAMOUDZOU BK 1458 181 19-févr-13

RI 15331 CDM MAMOUDZOU BK 1405 268 04-mars-13

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs de la préfecture, le 

résumé des avis de clôture de bornage délivrés par la Direction des Affaires Foncières. Le texte inégral de 

l'avis peut être consulté à la Direction des Affaires Foncière, service régularisation foncière du lundi au 

vendredi de 8h à 12h. 
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RI 15335 CDM MAMOUDZOU BK 1617 230 06-mars-13

RI 15339 CDM MAMOUDZOU BK 1528 286 26-févr-13

RI 15340 CDM MAMOUDZOU AY 1017 185 04-déc-15

RI 15360 CDM MAMOUDZOU BR 1330 462 19-oct-16

RI 15361 CDM MAMOUDZOU BR 1331 141 19-oct-16

RI 15366 CDM MAMOUDZOU BK 1325 178 26-févr-13

RI 15367 CDM MAMOUDZOU BK 1324 199 26-févr-13

RI 15368 CDM MAMOUDZOU BK 1418 242 27-févr-13

RI 15371 CDM MAMOUDZOU BK 1559 206 12-févr-13

RI 15381 CDM MAMOUDZOU BK1524 284 26-févr-13

RI 15383 CDM MAMOUDZOU BK 1286 100 13-févr-13

RI 15505 CDM MAMOUDZOU AY N° 1219 223 20-janv-16

RI 16477 CDM SADA AB N° 447 236 06-sept-16
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RI 16800 CDM CHIRONGUI BE N° 63 6037 03-déc-13

RI 16806 CDM CHIRONGUI AY N° 60 1253 04-déc-13

RI 16807 CDM CHIRONGUI AY N° 53 2638 04-déc-13

RI 16816 CDM CHIRONGUI
BC N° 655 et AZ 

N° 136
256 20-janv-14

RI 16827 CDM CHIRONGUI AR N° 308 3675 28-avr-24

RI 16834 CDM CHIRONGUI AZ N° 145 1665 20-janv-14

RI 16836 CDM CHIRONGUI AR N° 322 4272 29-avr-14

RI 16837 CDM CHIRONGUI AP N° 171 1378 28-avr-14

RI 16848 CDM CHIRONGUI AY N° 64 998 03-déc-13

RI 16850 CDM CHIRONGUI AO N° 87 1635 01-sept-14

RI 16855 CDM CHIRONGUI BC N° 477 453 05-déc-13

RI 16856 CDM CHIRONGUI AT N° 307 5004 23-janv-14

RI 16858 CDM CHIRONGUI BC N° 478 1171 05-déc-13

RI 20172 CDM BOUENI AR N° 860 221 20-janv-20
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Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-27-00004

PUBLICATION PV AU RAA 27 JUIN 2024 BIS
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N°de la 

Réquisition

Nom du 

requérant
Commune Section cadastrale Superficie en m

2 Date du bornage

RI 16869 CDM CHIRONGUI AN N° 581 97 04-juin-14

RI 16884 CDM CHIRONGUI AZ N° 113 266 21-janv-14

RI 16892 CDM CHIRONGUI AZ N° 103 162 21-janv-14

RI 16763 CDM CHIRONGUI BC N° 681 98 12-sept-14

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs de la préfecture, le 

résumé des avis de clôture de bornage délivrés par la Direction des Affaires Foncières. Le texte inégral de 

l'avis peut être consulté à la Direction des Affaires Foncière, service régularisation foncière du lundi au 

vendredi de 8h à 12h. 
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RI 16768 CDM CHIRONGUI AT N° 297 182 23-janv-14

RI 16777 CDM CHIRONGUI AI N° 78 15238 07-juil-14

RI 16793 CDM CHIRONGUI BE N°52 8361 02-déc-13

RI 16796 CDM CHIRONGUI AZ N° 130 564 22-janv-14

RI 16797 CDM CHIRONGUI BE N° 53 6444 02-déc-13

RI 16798 CDM CHIRONGUI BE N° 61 7186 03-déc-13

RI 16799 CDM CHIRONGUI BE N° 62 1694 03-déc-13
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Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-26-00002

PUBLICATION RI AU RAA 26 JUIN 2024
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N°de la 

Réquisition

Nom du 

requérant
Commune Section cadastrale

Superficie en 

m
2

RI 6668 CDM ACOUA AB N°371 197

RI 6674 CDM ACOUA AB N°414 221

RI 6683 CDM ACOUA 173

RI 6690 CDM ACOUA AB N°196 207

RI 6695 CDM ACOUA AB N°413 183

RI 6696 CDM ACOUA AB N°411 187

RI 6717 CDM ACOUA 119

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes 

administratifs de la préfecture, le résumé des avis de réquisition d'immatriculation 

délivrés par la Direction des Affaires Foncières. Le texte inégral de l'avis peut être 

consulté à la Direction des Affaires Foncière, service régularisation foncière du 

lundi au vendredi de 8h à 12h. 
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RI 6718 CDM ACOUA AB N°222 195

RI 6719 CDM ACOUA AB N°208 108

RI 6722 CDM ACOUA AB N°206 116

RI 6723 CDM ACOUA AB N°204 135

RI 6725 CDM ACOUA AB N°236 141

RI 6730 CDM ACOUA AC N°174 482

RI 6734 CDM ACOUA AB N°211 174

RI 6739 CDM ACOUA AD N°89 1073

RI 6741 CDM ACOUA AL N°97 6174

RI 6743 CDM ACOUA AL N°109 26891

RI 6744 CDM ACOUA AL N°93/94 17837
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RI 6745 CDM ACOUA AL N°86/87 17764

RI 6746 CDM ACOUA AL N°78/83 14691

RI 6747 CDM ACOUA AL 74/84/79 34979

RI 6749 CDM ACOUA AL N°73 8251

RI 6750 CDM ACOUA AL N°107 23342

RI 6751 CDM ACOUA AL N°89 51353

RI 6752 CDM ACOUA AL N°59 35357

RI 6754 CDM ACOUA AL N°70 17026

RI 6755 CDM ACOUA AL N°90 32730

RI 6756 CDM ACOUA AL N°61 24480

RI 6758 CDM ACOUA AL N°75 15758
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Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-26-00004

PUBLICATION RI AU RAA 26 JUIN 2024 BIS
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N°de la 

Réquisition

Nom du 

requérant
Commune Section cadastrale

Superficie en 

m
2

RI 6760 CDM ACOUA AL N°77 29766

RI 6762 CDM ACOUA AL N°85 12629

RI 6763 CDM ACOUA AL N°111 17388

RI 6766 CDM ACOUA AL N°112 38156

RI 6767 CDM ACOUA AL N°67 10794

RI 6769 CDM ACOUA AL N°65 21377

RI 6770 CDM ACOUA
AL N°91/ 121 AY 

N°19/23
39286

RI 6772 CDM ACOUA AL N°117/118 18662

RI 6773 CDM ACOUA 35627

RI 6774 CDM ACOUA AL N°71/108 18919

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs 

de la préfecture, le résumé des avis de réquisition d'immatriculation délivrés par la 

Direction des Affaires Foncières. Le texte inégral de l'avis peut être consulté à la 

Direction des Affaires Foncière, service régularisation foncière du lundi au vendredi 

de 8h à 12h. 
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RI 6775 CDM ACOUA AL N° 69 12629

RI 6776 CDM ACOUA AL N°68/105 24864

RI 6777 CDM ACOUA AL N°63 15063

RI 6778 CDM ACOUA AL N°62/58 47128

RI 6779 CDM ACOUA AL N°64/104 12176

RI 6781 CDM ACOUA AL N°116 2882

RI 6783 CDM ACOUA AC N°270 4458

RI 6786 CDM ACOUA
AK N°90/ AD N°93 

/AC N°274
768

RI 6791 CDM ACOUA AK N°99 389

RI 6817 CDM ACOUA AC N°128 139

RI 6825 CDM ACOUA AC N°80 1317

RI 6828 CDM ACOUA AB N°282 148

RI 6836 CDM ACOUA AB N°340 343

RI 6840 CDM ACOUA AC N°33 490
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RI 6851 CDM ACOUA AB N°29 281

RI 6859 CDM ACOUA AC N°26 3470

RI 6860 CDM ACOUA AB N°315 253

RI 6863 CDM ACOUA AB N°279 265

RI 6866 CDM ACOUA AC N°136 220

RI 6867 CDM ACOUA AC N°135 196

RI 6868 CDM ACOUA AB N°288 142

RI 6869 CDM ACOUA AC N°137 312

RI 6870 CDM ACOUA AB N°280 247

RI 6877 CDM ACOUA AC N°141 181

RI 6879 CDM ACOUA AC N°51 625

RI 6888 CDM ACOUA AC N°156 216

RI 6891 CDM ACOUA AB N°44 796

RI 6899 CDM ACOUA AC N°133 1183

Conseil Départemental de Mayotte - R06-2024-06-26-00004 - PUBLICATION RI AU RAA 26 JUIN 2024 BIS 28



Conseil Départemental de Mayotte

R06-2024-06-27-00003

PUBLICATION RI AU RAA 27 JUIN 2024
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N°de la 

Réquisition
Nom du requérant Commune Section cadastrale Superficie en m

2

RI 14926 CDM MAMOUDZOU BK N° 1787 170

RI 15009 CDM PAMANDZI AC N° 1264 170

RI 15270 CDM MAMOUDZOU AY 1056 120

RI 15275 CDM MAMOUDZOU AY 936 129

RI 15276 CDM MAMOUDZOU AY 1034 163

RI 15283 CDM MAMOUDZOU AY 1089 149

RI 15289 CDM MAMOUDZOU AY 1069 56

RI 15294 CDM MAMOUDZOU AY 916,925,959 206

RI 15298 CDM MAMOUDZOU AY 1203 68

RI 15326 CDM MAMOUDZOU BK 1458 181

RI 15331 CDM MAMOUDZOU BK 1405 268

RI 15335 CDM MAMOUDZOU BK 1617 230

RI 15339 CDM MAMOUDZOU BK 1528 286

RI 15340 CDM MAMOUDZOU AY 1017 185

RI 15360 CDM MAMOUDZOU BR 1330 462

RI 15361 CDM MAMOUDZOU BR 1331 141

RI 15366 CDM MAMOUDZOU BK 1325 178

RI 15367 CDM MAMOUDZOU BK 1324 199

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs de la préfecture, le résumé 

des avis de réquisition d'immatriculation délivrés par la Direction des Affaires Foncières. Le texte inégral de l'avis 

peut être consulté à la Direction des Affaires Foncière, service régularisation foncière du lundi au vendredi de 8h 

à 12h. 
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RI 15368 CDM MAMOUDZOU BK 1418 242

RI 15371 CDM MAMOUDZOU BK 1559 206

RI 15381 CDM MAMOUDZOU BK1524 284

RI 15383 CDM MAMOUDZOU BK 1286 100

RI 15505 CDM MAMOUDZOU AY N° 1219 223

RI 16477 CDM SADA AB N° 447 236

RI 16800 CDM CHIRONGUI BE N° 63 6037

RI 16806 CDM CHIRONGUI AY N° 60 1253

RI 16807 CDM CHIRONGUI AY N° 53 2638

RI 16809 CDM CHIRONGUI AY N° 3/4/6 10140

RI 16811 CDM CHIRONGUI AS N° 41223 5025

RI 16812 CDM CHIRONGUI AZ N° 38 632

RI 16814 CDM CHIRONGUI AS N° 10 2520

RI 16815 CDM CHIRONGUI AS N° 7 6968

RI 16816 CDM CHIRONGUI BC N° 655 et AZ N° 136 256

RI 16821 CDM CHIRONGUI AR N° 35/ AP N° 40 933

RI 16824 CDM CHIRONGUI AZ N° 35/ BC N° 118 2241

RI 16826 CDM CHIRONGUI AP N° 40 3935

RI 16827 CDM CHIRONGUI AR N° 308 3675

RI 16829 CDM CHIRONGUI AZ N° 35 1536

RI 16831 CDM CHIRONGUI AZ N° 35 347

Conseil Départemental de Mayotte - R06-2024-06-27-00003 - PUBLICATION RI AU RAA 27 JUIN 2024 31



RI 16832 CDM CHIRONGUI AZ N° 35 268

RI 16833 CDM CHIRONGUI AZ N° 35/ BC N° 118 415

RI 16834 CDM CHIRONGUI AZ N° 145 1665

RI 16836 CDM CHIRONGUI AR N° 322 4272

RI 16837 CDM CHIRONGUI AP N° 171 1378

RI 16840 CDM CHIRONGUI AO N° 20/ 21 8206

RI 16844 CDM CHIRONGUI AR N° 35 50177

RI 16845 CDM CHIRONGUI AR N° 35 10660

RI 16846 CDM CHIRONGUI AR N° 35 1640

RI 16847 CDM CHIRONGUI AP N° 40 2645

RI 16848 CDM CHIRONGUI AY N° 64 998

RI 16849 CDM CHIRONGUI AX N° 1/24 14114

RI 16850 CDM CHIRONGUI AO N° 87 1635

RI 16854 CDM CHIRONGUI BC N° 118 346

RI 16855 CDM CHIRONGUI BC N° 477 453

RI 16856 CDM CHIRONGUI AT N° 307 5004

RI 16858 CDM CHIRONGUI BC N° 478 1171

RI 16861 CDM CHIRONGUI AI N° 8 35682

RI 16862 CDM CHIRONGUI BD N° 27/ AT N° 32 20090

RI 20172 CDM BOUENI AR N° 860 221
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N°de la 

Réquisition
Nom du requérant Commune Section cadastrale Superficie en m

2

RI 16869 CDM CHIRONGUI AN N° 581 97

RI 16870 CDM CHIRONGUI AN  207

RI 16871 CDM CHIRONGUI AY N° 5 1919

RI 16872 CDM CHIRONGUI AT N° 134/ 135 253

RI 16883 CDM CHIRONGUI BE N° 14/ 42 14424

RI 16884 CDM CHIRONGUI AZ N° 113 266

RI 16889 CDM CHIRONGUI AZ N° 35 289

Veuillez trouver ci-dessous, aux fins de publication au recueil des actes administratifs de la préfecture, le 

résumé des avis de réquisition d'immatriculation délivrés par la Direction des Affaires Foncières. Le texte inégral 

de l'avis peut être consulté à la Direction des Affaires Foncière, service régularisation foncière du lundi au 

vendredi de 8h à 12h. 
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RI 16892 CDM CHIRONGUI AZ N° 103 162

RI 16893 CDM CHIRONGUI BC N° 112 454

RI 16705 CDM CHIRONGUI AN 209

RI 16706 CDM CHIRONGUI AN 217

RI 16707 CDM CHIRONGUI AN 526

RI 16709 CDM CHIRONGUI AZ N° 1/2 et BC N° 378 7423

RI 16711 CDM CHIRONGUI AR N° 35/ AP N° 40 7473

RI 16716 CDM CHIRONGUI AZ N° 35/ BC 114/117 2561

RI 16717 CDM CHIRONGUI DA N° 9 33495
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RI 16735 CDM CHIRONGUI AO N° 14 2016

RI 16763 CDM CHIRONGUI BC N° 681 98

RI 16768 CDM CHIRONGUI AT N° 297 182

RI 16777 CDM CHIRONGUI AI N° 78 15238

RI 16793 CDM CHIRONGUI BE N°52 8361

RI 16796 CDM CHIRONGUI AZ N° 130 564

RI 16797 CDM CHIRONGUI BE N° 53 6444

RI 16798 CDM CHIRONGUI BE N° 61 7186

RI 16799 CDM CHIRONGUI BE N° 62 1694
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Préfecture de Mayotte / Secrétariat Général

R06-2024-06-27-00001

Arrêté n°2024-SG-473 portant démissio d'office

de monsieur SAINDOU Rachadi conseiller

municipal de la commune de Dembeni
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Secrétariat Général Commun

R06-2024-06-25-00001

Décision n°2024-SGC-471 portant délégation de

signature aux agents du service Administratif et

Technique de la Police Nationale
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